[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 12.05.2016                                                                                                            №  203
пгт Лебяжье

	Об отмене режима повышенной готовности

  В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (в редакции от 18.07.2013), в связи с устранением обстоятельств послуживших основанием для введения режима повышенной готовности, администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. С 16.00 12 мая 2016 года отменить режим повышенной готовности на участке дороги Лебяжье – Красное – Приверх, введённый постановлением администрации Лебяжского района Кировской области от 15.04.2016 № 165 «О введении режима повышенной готовности в целях предупреждения возможной чрезвычайной ситуации».

     2. Перевести органы управления, силы и средства звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Лебяжского района в режим повседневной деятельности.

      3. Постановление администрации Лебяжского района Кировской области от 15.04.2016 № 165 «О введении режима повышенной готовности в целях предупреждения возможной чрезвычайной ситуации» признать утратившим силу.

   4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Лебяжского района       С.Н. Авдеев